FORET - DISQUE LAME
Page 56 à 64
FORET SDS PLUS 2 TAILLANTS FORET SDS PLUS  4 TAILLANTS
Prix Prix
056-01 056-45
056-02 056-46
056-03 056-47
056-04 056-48

057-28
057-29
057-30
057-31
057-32
057-33
057-34
057-35
057-36
057-37
057-38
057-39
057-40
057-41
057-4211FORSDSX450450  MAK4 50 Lg 570 (450)
11FORSDSX438250  MAK4 38 Lg 370 (250)
11FORSDSX438450  MAK4 38 Lg 570 (450)
11FORSDSX440250  MAK4 40 Lg 370 (250)
11FORSDSX440450  MAK4 40 Lg 570 (450)
11FORSDSX440800  MAK4 40 Lg 920 (800)
11FORSDSX432800  MAK4 32 Lg 920 (800)
11FORSDSX435250  MAK4 35 Lg 370 (250)
11FORSDSX435450  MAK4 35 Lg 570 (450)
11FORSDSX435550  MAK4 35 Lg 670 (550)
11FORSDSX445450  MAK4 45 Lg 570 (450)
 MAK4 28 Lg 370 (250)
11FORSDSX428450  MAK4 28 Lg 570 (450)
11FORSDSX430450  MAK4 30 Lg 570 (450)
11FORSDSX432250  MAK4 32 Lg 370 (250)
11FORSDSX432450  MAK4 32 Lg 570 (450)
 MAK4 16 Lg 340 (200)
11FORSDSX416400  MAK4 16 Lg 540 (400)
11FORSDSX418200  MAK4 18 Lg 340 (200)
11FORSDSX418400
11FORSDSX428550  MAK4 28 Lg 670 (550)
Référence modèle
11FORSDSX212200  MAK2 12 Lg 340 (200)
11FORSDSX212400  MAK2 12 Lg 540 (400)
11FORSDSX212550  MAK2 12 Lg 690 (550)
11FORSDSX214200  MAK2 14 Lg 340 (200)
11FORSDSX214400  MAK2 14 Lg 540 (400)
11FORSDSX215200  MAK2 15 Lg 340 (200)
11FORSDSX215400  MAK2 15 Lg 540 (400)
11FORSDSX416200
 MAK4 18 Lg 540 (400)
11FORSDSX418800  MAK4 18 Lg 920 (800)
11FORSDSX420200  MAK4 20 Lg 320 (200)
11FORSDSX420400  MAK4 20 Lg 520 (400)
11FORSDSX420800  MAK4 20 Lg 920 (800)
11FORSDSX422200  MAK4 22 Lg 320 (200)
11FORSDSX425800  MAK4 25 Lg 920 (800)
11FORSDSX428800  MAK4 28 Lg 920 (800)
11FORSDSX430250  MAK4 30 Lg 370 (250)
11FORSDSX428250
11FORSDSX425400  MAK4 25 Lg 520 (400)
 MAK4 22 Lg 520 (400)
11FORSDSX422800  MAK4 22 Lg 920 (800)
11FORSDSX424200  MAK4 24 Lg 320 (200)
11FORSDSX424400  MAK4 24 Lg 520 (400)
11FORSDSX425200  MAK4 25 Lg 320 (200)
11FORSDSX422400
FORET-DISQUE -LAME
57

11FORBOIH200220
11FORBOIH200240
11FORBOIH200100
11FORBOIH200120
11FORBOIH200140
 Long . 200 D6mm
 Long . 200 D8mm
 Long . 200 D10mm
 Long . 200 D12mm
 Long . 200 D14mm
11FORBOIH200060
11FORBOIH200080
 Long . 200 D16mm
11FORBOIH200200
Référence modèle
11FORBOIH200040  Long. 200 D4mm 11FORBOIH450100  Long . 450 D10mm
11FORBOIH450120
11FORBOIH450140
11FORBOIH450220
11FORBOIH450240
11FORBOIH450150
11FORBOIH200280
11FORBOIH200300
11FORBOIH450080  Long . 450 D8mm
Référence
11FORBOIR24008
11FORBOIR24010
11FORBOIR24012
11FORBOIR24014
11FORBOIR24006
11FORBOIH200340
 Long . 200 D24mm
 Long . 200 D26mm
 Long . 200 D28mm
 Long . 200 D30mm
 Long . 200 D32mm
11FORBOIR24010 Long. 240 D10mm
11FORBOIR24012 Long. 240 D12mm
11FORBOIH200160
11FORBOIH200260
11FORBOIH200180
Référence

D 11.5mm
D 12mm
D 12.5mm
D 13mm
D 14mm
D 16mm
D 18mm
D 20mm
1FORMETLAM125
1FORMETLAM120
D 7.5mm
D 7mm
D 6.5mm
D 6mm
Long. 450 D 32mm
11FORBOIS45012 Long.  450 D 12mm
11FORBOIS45014
11FORBOIS45016
11FORBOIS30020
11FORBOIS45032
Long. 450 D 14mm
Long. 450 D 16mm
Long. 450 D 18mm
Long. 450 D 20mm
Long. 450 D 22mm
Long. 450 D 24mm
Long. 450 D 26mm
11FORBOIS30022
11FORBOIS30024
11FORBOIS30026
11FORBOISD30006 Long. 300 D 06mm
11FORBOIS30008
11FORBOIS45018
11FORBOIS45020
11FORBOIS45022